
Dodatok č.l

k Kúpnej zmluve č. l-Linky/2023
uzatvorenej podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. 

v znení neskorších predpisov za účelom dodávky tovarov s názvom: s názvom:“ Dodávka a 
montáž kuchynských liniek“ pre projekt s názvom 

„REKONŠTRUKCIA ZARIADENIA OPATROVATEĽSKÝCH SLUŽIEB
V KRÁSNE NAD KYSUCOU“

v
Cl. L - Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:
Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoba oprávnená konať:
- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických: 
(ďalej len „Kupujúci“)

Mesto Krásno nad Kysucou
l.mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou 
Ing. Jozef Grapa -  primátor mesta 
00314 072 
2020553073 
VÚB, a.s.
SK22 5600 0000 0002 0172 7003

Ing. Jozef Grapa - primátor 
Jaroslav Pagáč -  zástupca primátora

a

1.2. Predávajúci:
Názov a sídlo organizácie :

Zastúpený:
Osoba oprávnená konať:
- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických: 
Bankové spojenie :
IBAN :
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Peter Sýkora
023 02 Krásno nad Kysucou 1384 
Peter Sýkora

Peter Sýkora 
Peter Sýkora 
SLSP Čadca
SK47 0900 0000 0003 1216 4266
41071972
1021130352
SK1021130352

Zapísaný v registri: Živnostenskom registri Okresného úradu Čadca
Oddiel, vložka/Číslo: 502-7028
(ďalej len "Predávajúci")
V prípade skupiny dodávateľov predstavujúcich Zhotoviteľa sa uvedú požadované 
o všetkých členoch skupiny dodávateľov 
(spoločne ako „zmluvné strany“)

údaj



Cl. 2 -  Predmet dodatku

2.1 .Predmetom tohto Dodatku je zmena:
v

CI. 1. - Zmluvné strany

1.1. Kupujúci: 
Obchodné meno: 
Sídlo:
Štatutárny orgán: 
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:

Mesto Krásno nad Kysucou
l.mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou
Ing. Jozef Grapa -  primátor mesta
00314 072
2020553073
VÚB, a. s.
SK22 5600 0000 0002 0172 7003IBAN:

Osoba oprávnená konať:
- vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Grapa - primátor
- vo veciach technických: Jaroslav Pagáč -  zástupca primátora

(ďalej len „Kupujúci“)

nahrádza novým znením:

1.1. Kupujúci: 
Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoba oprávnená konať:
- vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Grapa
- vo veciach technických: Jaroslav Pagáč -

Mesto Krásno nad Kysucou
l.mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou
Ing. Jozef Grapa -  primátor mesta
00314 072
2020553073
Primá banka Slovensko, a. s.
SK22 5600 0000 0002 0172 7003

■ primátor 
zástupca primátora

(ďalej len „Kupujúci“)

a
ods. 12.1. článku XII s názvom: ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA kúpnej zmluvy, kde 
sa pôvodné znenie:

12.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho 
a zároveň po splnení odkladacej podmienky, ktorou je schválenie zákazky, ktorá je 
predmetom tejto zmluvy v rámci kontroly verejného obstarávania zo strany 
poskytovateľa nenávratného finančného príspevku, t.j. doručenie správy z kontroly 
verejného obstarávania kupujúcemu ako prijímateľovi nenávratného finančného 
príspevku.



nahrádza novým znením:

12.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ.

ČI. 3 -  Záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia CRZ.
Nadobudnutie účinnosti Dodatku č.l Kupujúci bezodkladne oznámi Predávajúcemu.

3.2. Zmluvné strany svojím podpisom potvrdzujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu 
porozumeli a súhlasia s celým jeho obsahom.

3.3 Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy ostávajú v platnosti nezmenené.

3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre predávajúceho a tri pre 
kupujúceho.

V Krásne nad Kysucou, dňa 5”< b ■ 2.02,'?,

Za kupujúceho:

Ing. Jozef Grapa 
primátor

V Krásne nad Kysucou, dňa ^ -G ■ Z023

Za predávajúceho:

Peter Sýkora 
zhotoviteľ

i

MESTO


